Приложение № 1
                                                                       к Договору № _________ от  «__» _________ 202_г.

г. Санкт-Петербург 	«__» _________ 202_г

СПЕЦИФИКАЦИЯ

        ООО «Балтийский лизинг», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________, действующего(ей) на основании Устава/доверенности №__ от __.__.202_ с одной стороны, и
[bookmark: _GoBack]       __________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице __________, действующего(ей) на основании Устава/доверенности №__ от __.__.202_, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», согласовали настоящее Приложение №1 (Далее «Приложение») к Договору №  _____________  от __.__.202_г о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется изготовить в соответствии с заданием Заказчика и поставить Заказчику следующую готовую сувенирную продукцию с доставкой на адрес:
	№
	Наименование товара
	Кол-во
шт.
	Цена за единицу в руб., в т.ч. НДС 20%
	Сумма в руб., в т.ч. НДС 20%

	1

	Итого:

	в том числе НДС 20%

2. Общая стоимость заказа по настоящему Приложению составляет ____________ (___________________) рублей __ копеек, в том числе НДС (20%) -  __________ (__________________) рублей __ копеек.
3.  Заказчик производит оплату по настоящему Приложению на расчетный счет Исполнителя в следующем порядке:
[bookmark: _Hlk127891243]3.1. Предоплата 50% в сумме __________ (______________) рублей __ копеек, включая НДС 20% ________ (_______________) рублей __ копеек оплачивается в течении 5(пяти) рабочих дней с даты подписания настоящего Приложения.
3.2.  Постоплата 50% в размере ______ (_____________) рублей __ копеек, включая НДС 20% ________ (__________) рублей __ копеек, в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком товарной накладной на весь объем Продукции.
4. Сроки исполнения заказа:
a. Поставка Продукции осуществляется строго в соответствии со Спецификацией и утвержденным макетом согласно Приложения №1/2 к настоящему Приложению в полном объеме и в следующие сроки: ____________________.
b. Поставка осуществляется силами и за счет Исполнителя на 2 адреса в Санкт-Петербурге:
- склад транспортной компании Majorи;
- склад Заказчика по адресу: ул. 10-ая Красноармейская, д 22, литер А.
5. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора.
6. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания полномочными представителями обеих Сторон и действует до момента полного исполнения каждой из Сторон, возложенных на неё Приложением и Договором обязательств.
7. Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по одному оригинальному экземпляру для каждой из Сторон.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	___ «____________»
	ООО «Балтийский лизинг»

	Юридический адрес:
ИНН: _________ / КПП: ________
Р/с:
Банк:
БИК:
К/с:
ОГРН:
	Юридический адрес: Россия, 190020, г. Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, д.22 литер А
ИНН:7826705374  КПП: 783901001
Р/с № 40701810218020000003
 ФИЛИАЛ ОПЕРУ ПАО «Банк ВТБ» г. Санкт-Петербург
БИК: 044030704
К/с: 30101810200000000704
ОГРН: 1027810273545

__________________________ /ФИО/
м.п.

__________________________ /ФИО/
м.п.

Приложение №1/2
к Договору №__ от
«__» _________ 202_г.

МАКЕТ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	___ «____________»
	ООО «Балтийский лизинг»

__________________________ /ФИО/
м.п.

__________________________ /ФИО/
м.п.

2